様式第１号（第４条関係）
萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
（一社）萩市観光協会長　宛
所在地
事業者等名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１．事業の名称

２．事業の内容
	ターゲット
	□ 国内の女性観光客（ ３０代～４０代）
□ 米国、フランスを中心とした欧米豪からの訪日観光客
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	造成予定の
コンテンツ
	【コンテンツの概要】

【販売価格】

【販売方法】

	事業全体の
内容
	※別紙にまとめる、参考資料を添付する等、必要に応じて分かりやすく記入してください。

３．事業実施スケジュール
	2022年6月

	2022年7月

	2022年8月

	2022年9月

	2022年10月

	2022年11月

	2022年12月

	2023年1月

	2023年2月

	2023年3月

４．補助金交付申請額
	（１）補助事業に要する経費（税込）
	　　　　　　　　　　円

	（２）補助対象経費（税抜）
	　　　　　　　　　　円

	（３）補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	（４）自己資金
	　　　　　　　　　　円

５．事業経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目 *1
	内容・数量
	金　額
（税込）
	補助対象経費
（税抜）

	合　計

*1…補助金交付要綱別表の補助対象経費に記載されている「科目」の区分を記載してください。

６．添付書類
　　□定款等、申請者の概要が分かる書類
　　□事業経費に記載する金額の根拠となる見積書等

７．連絡窓口
	担当者
	役職（　　　　　　　　）　氏名（　　　　　　　　　　　　）

	担当者連絡先
	住　　所：〒

電話番号：
FAX番号：
E-mailアドレス：

※申請内容について照会する場合がありますので、提出書類は写しを保管してください。

様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
（一社）萩市観光協会長　宛
所在地
事業者等名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金に係る
補助事業の内容（経費の配分）の変更承認申請書

年　　月　　日付け萩観協第　　号で交付決定通知があった上記の補助事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金交付要綱第６条第1項の規定により承認を申請します。

記

１．変更の理由

２．変更の内容

３．変更後の事業経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目 *1
	内容・数量
	金　額
（税込）
	補助対象経費
（税抜）

	合　計

*1…補助金交付要綱別表の補助対象経費に記載されている「科目」の区分を記載してください。

４．添付書類
　　□事業経費に記載する金額の根拠となる見積書等

様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
（一社）萩市観光協会長　宛
所在地
事業者等名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金に係る補助事業の中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日付け萩観協第　　号で交付決定通知があった上記の補助事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金交付要綱第７条第1項の規定により承認を申請します。

記

１．中止（廃止）の理由

２．中止の期間（廃止の時期）

様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
（一社）萩市観光協会長　宛
所在地
事業者等名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金に係る補助事業実績報告書

年　　月　　日付け萩観協第　　号で交付決定通知があった上記の補助事業を　　年　　月　　日付けで完了しましたので、萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金交付要綱第８条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．事業の名称

２．事業実績
	事業内容等
	以下の点については、必ず記入してください。
①事業概要
②実施内容
③事業の効果・成果等
④今後の展開（予定）

※必要に応じて資料を添付してください。
３．補助金交付申請額
	（１）補助事業に要した経費（税込）
	　　　　　　　　　　円

	（２）補助対象経費（税抜）
	　　　　　　　　　　円

	（３）補助金の額
	　　　　　　　　　　円

	（４）自己資金
	　　　　　　　　　　円

４．収支決算書
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目 *1
	金　額
	備　考

	萩市観光協会補助金

	合　計

*1…補助金交付要綱別表の補助対象経費に記載されている「科目」の区分を記載してください。

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目 *1
	金　額
	補助対象経費
	積算根拠（数量・単価）

	合　計

*1…補助金交付要綱別表の補助対象経費に記載されている「科目」の区分を記載してください。

５．添付書類
　□支払った内容が分かる書類（納品書の写し 等）
　□支払いの根拠となる書類（領収書の写し　等）

様式第５号（第11条関係）
年　　月　　日
（一社）萩市観光協会長　宛
所在地
事業者等名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金
“概算”払請求書

年　　月　　日付け萩観協第　　号で交付決定通知があった上記の補助事業について、萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金交付要綱第12条第1項の規定により、下記の通り概算払いを請求します。

記

１．請求金額
	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定通知額①
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額②
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	残額（①-②）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．銀行振込先
	フリガナ
銀行名
	フリガナ
支店名
	預金種別
	口座番号
	フリガナ
口座名義

	普通・当座

様式第６号（第11条関係）
年　　月　　日
（一社）萩市観光協会長　宛
所在地
事業者等名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金
“精算”請求書

年　　月　　日付け萩観協第　　号で交付額確定決定通知があった上記の補助事業について、萩市体験型観光コンテンツ造成支援事業補助金交付要綱第12条第2項の規定により、精算払いを下記のとおり請求します。

記

１．請求金額
	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定通知額①
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払い済み額②
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
（①-②）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．銀行振込先
	フリガナ
銀行名
	フリガナ
支店名
	預金種別
	口座番号
	フリガナ
口座名義

	普通・当座